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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 3 Men, 100m Backstroke Open
17.11.2012 - 17:51 Results Prelim
Rekord Pioniri do 14 godina 1:04.66 SPASOV, Marko DP Nis 17.12.2006
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 56.85 PETROVIC, Petar DP Zagreb (CRO) 2.7.2011
Rekord Juniori do 18 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:08.75 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 9.12.2007
Rekord Kadeti do 16 godina 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 1.8.2000
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.16 317
2. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.69 266
3. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.82 265
4. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.03 263
5. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:21.91 254
6. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.29 225
7. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.94 199
8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.86 180
9. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:32.52 176

10. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.76 170
11. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:37.67 150
12. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.14 148
13. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:40.42 138
14. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.97 132

Pioniri

1. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.21 404 A
2. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 1:11.73 379
3. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.98 332
4. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.83 308
5. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:17.92 296
6. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.91 274
7. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:22.62 248

KAdeti

1. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.94 488 A
2. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.70 472 A
3. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 1:08.32 439 A
4. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.69 413 A
5. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.58 382 R
6. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 1:11.67 380
7. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.49 313

Apslutna

1. SIMIC, Andrej 94 Zmaj-Alpamm, TU 1:03.14 556 A
2. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 1:04.12 531 A
3. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:04.38 525 A
4. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.94 488 A
5. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:06.70 472 A
6. TSUROV, Ivan 97 Levski-Spartak Sofia 1:08.32 439 A
7. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.69 413 A
8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.21 404 A
9. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:11.52 383 R

10. USORAC, Srdjan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.58 382 R
11. BUCAR, Bruno 97 PK Olimpija 1:11.67 380
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 3, Men, 100m Backstroke, Prelim, Apslutna

Rank YB Time Pts

12. ZELEZNIK, Urban 98 PK Ljubljana 1:11.73 379
13. MILANOVIC, Nemanja 89 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:12.01 375
14. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.98 332
15. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.16 317
16. SPASENIC, Marko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.49 313
17. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.83 308
18. TODOROVIC, Rastko 98 Vojvodina N.Sad 1:17.92 296
19. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.91 274
20. VRANIC, David 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.69 266
21. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:20.82 265
22. SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.03 263
23. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 1:21.91 254
24. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:21.94 254
25. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:22.62 248
26. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.29 225
27. TODOROVIC, Stefan 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:28.94 199
28. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.86 180
29. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 1:32.52 176
30. JOVANOV, Andrej 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:33.76 170
31. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:37.67 150
32. BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.14 148
33. ZIVANOVIC, Dusan 00 PK ,,Barakuda" 1:40.42 138
34. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:41.97 132


